ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 4 июля 2024 г. № 70-Р7

О награждении Почетной грамотой и объявлении Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики», за многолетний,

самоотверженный вклад в становление и развитие Донецкой Народной

Республики, преданность Отечеству, а также в связи с празднованием 10-летия

со дня образования Донецкой Народной Республики:

1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной

Республики:

1.1. КАРАСЬ Екатерину Юрьевну – артистку балета, ведущего мастера

сцены ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДОНЕЦКОЙ

НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «ЗАСЛУЖЕННЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

АКАДЕМИЧЕСКИЙ АНСАМБЛЬ ПЕСНИ И ТАНЦА «ДОНБАСС»;

1.2. КРЫЛОВА Романа Владимировича – артиста (кукловода) театра

кукол - ведущего мастера сцены ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «ДОНЕЦКИЙ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ АКАДЕМИЧЕСКИЙ ТЕАТР КУКОЛ»;

1.3. БАРКОВУ Елену Владимировну – артиста (кукловода) театра кукол -

ведущего мастера сцены ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «ДОНЕЦКИЙ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ АКАДЕМИЧЕСКИЙ ТЕАТР КУКОЛ».

2

2. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной

Республики:

2.1. АЛИЕВОЙ Эльмире Бахрамовне – ведущему библиотекарю отдела

краеведения ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «ДОНЕЦКАЯ

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ БИБЛИОТЕКА ИМЕНИ Н.К. КРУПСКОЙ»;

2.2. БУЛГАКОВОЙ Елене Васильевне – главному библиотекарю отдела

городского абонемента ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «ДОНЕЦКАЯ

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ НАУЧНАЯ БИБЛИОТЕКА

ИМЕНИ Н.К. КРУПСКОЙ»;

2.3. ГРИДИНОЙ Виктории Теодоровне – заведующему отделом

обслуживания учащихся 5-9 классов ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «ДОНЕЦКАЯ

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ БИБЛИОТЕКА ДЛЯ ДЕТЕЙ ИМЕНИ С.М. КИРОВА»;

2.4. СОГАЧЕВУ Игорю Петровичу – заместителю директора

ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДОНЕЦКОЙ

НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «ЦЕНТР СЛАВЯНСКОЙ КУЛЬТУРЫ».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства              Е.А. Солнцев